



ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД
ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. ХХХІХ/23

Счёт № 0VT/3500369/62200342 от 26.12.2025

**Важно! С 01.01.2026 ожидается повышение ставки
НДС на товары с 20% до 22%. Рекомендуем
произвести отгрузку до 30.12.2025.**

Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч.№	30101810200000000593
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Р/Сч.№	40702810101850000497
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) АО "УПРА" ИНН 9723240226 КПП 772301001

Грузополучатель АО "УПРА" 109559 г.Москва ул.Марьинский Парк 45 пом 17/1

Информация по доставке Анастасия (495) 799-02-26

Контакты по заказу

тел 8-800-200-33-83 факс 8-800-200-33-83 e-mail kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться тел.(495)221-6175

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС РУБ	Сумма без НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
374715	Подушка для смачивания пальцев круглая	шт	5	30,83	154,15	20%	30,83	184,98
313355	Корректирующая лента ATTACHE 40м '850	шт	1	243,33	243,33	20%	48,67	292,00
2309924	Ежедневник недатированный A5 PRAGMATIC на гребне, темно-синий 128л 3-748/03	шт	1	572,50	572,50	20%	114,50	687,00
263350	Клейкая лента канцелярская Комус 15х33	шт	3	74,33	222,99	20%	44,60	267,59
161984	Клейкая лента упаковочная Комус 48мм х 50м 45мкм кристал-прозрачная	шт	2	103,33	206,66	20%	41,33	247,99
128729	Конверт Белый CD декстрин 125х125 окно d100мм 25шт/уп/4573	упак	2	116,67	233,34	20%	46,67	280,01
13500	Бумага SvetoCopy (A4, марка C, 80 г/кв.м, 500 л)	шт	20	299,17	5 983,40	20%	1 196,68	7 180,08
198696	Краска штемпельная Attache синяя 45 гр	шт	2	76,00	152,00	20%	30,40	182,40
1651153	МФУ Xerox B225/B225V_DNI, ч/б, 34 стр/мин, A4/USB/Ethernet/Wi-Fi	шт	1	14 165,83	14 165,83	20%	2 833,17	16 999,00
162441	Файл-вкладыш A4+ 60 мкм Комус, 50 шт	упак	3	533,33	1 599,99	20%	320,00	1 919,99
1348206	Штамп самонаборный Attache 1-3 стр. 38х14 8051	шт	1	724,17	724,17	20%	144,83	869,00
313352	Корректирующая лента ATTACHE 13м 777	шт	1	245,00	245,00	20%	49,00	294,00
563880	Ручка шариковая неавтомат. Attache Legend с манжет, масляни, син.стерж	шт	5	54,58	272,90	20%	54,58	327,48
144630	Клейкие закладки пласт. 5цв.по 20л. 12ммх45 Attache '030951023	шт	6	54,58	327,48	20%	65,50	392,98
509180	Зажимы для бумаг 32мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	упак	1	169,17	169,17	20%	33,83	203,00
509182	Зажимы для бумаг 51мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	упак	1	403,33	403,33	20%	80,67	484,00

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС РУБ	Сумма без НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
1079355	Корректирующая лента 5ммх8м Attache Black & White черный корпусбелый колп	шт	1	107,50	107,50	20%	21,50	129,00
1599457	Ручка шариковая неавтомат. PENSAN MY-TECH 0, 35мм, масл, черная 2240/25	шт	8	21,58	172,64	20%	34,53	207,17
384856	Карандаш чернографитный Attache пластик, с ластиком, НВ, зеленый корпус	шт	12	15,00	180,00	20%	36,00	216,00
163082	Конверт белый Е65 стрип 110х220 80г КОМУС 100шт/уп 12уп/кор	упак	2	295,00	590,00	20%	118,00	708,00
166956	Зажимы для бумаг 32мм 12шт./уп. Комус, в картонной коробке	упак	1	180,83	180,83	20%	36,17	217,00
509181	Зажимы для бумаг 41мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	упак	1	283,33	283,33	20%	56,67	340,00
423817	Папка-планшет д/бумаг Attache 560091 А4 синий	шт	2	186,67	373,34	20%	74,67	448,01
84122	Носители информации CD-R, 52x, Verbatim Extra Protection, Cake/50, 43351	упак	1	3 083,33	3 083,33	20%	616,67	3 700,00
Счёт содержит: Двадцать четыре наименования								36 776,68
Условия оплаты: Кредитная линия Договор купли-продажи № 3500369 от 18.09.2025					Сумма НДС (20%)		6 129,47	
					Всего НДС		6 129,47	

К оплате: **Тридцать шесть тысяч семьсот семьдесят шесть рублей 68 коп.**

Внимание!

- Цены (без НДС) действительны на дату выписки счета.
- Оплата товара производится в течение срока, указанного в договоре, по ценам, выставленным на дату отгрузки при условии, что изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) составили не более 5%. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более 5% и/или в случае оплаты по истечении срока, указанного в договоре, продавец оставляет за собой право изменить цены на отгруженный товар.
- При изменении налоговой ставки НДС, Продавец/Поставщик/Исполнитель в одностороннем порядке без дополнительного согласования и предварительного уведомления Покупателя/Заказчика пересчитывает сумму НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС, в том числе, при указании цены (суммы) товара/услуги/работы и/или суммы (цены) договора с НДС по ранее действующей налоговой ставке в любом нижеперечисленном документе: договоре, приложении к договору (спецификации, прайсе, ином подобном приложении), счете, ценовом предложении.
В указанном случае в товарной накладной, акте (сдачи-приемки услуг, выполненных работ), счете-фактуре, универсальном передаточном документе (УПД), указывается сумма НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС. Покупатель/Заказчик принимает выполненный Продавцом / Поставщиком / Исполнителем пересчет суммы НДС по действующей налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС.
При этом в настоящем счете цена (сумма) товара/услуги/работы с НДС по ранее действующей налоговой ставке увеличивается на сумму изменения НДС согласно выполненному Продавцом/Поставщиком/Исполнителем пересчету суммы НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС.
При выполнении вышеуказанного пересчета суммы НДС по действующей налоговой ставке Продавец/Поставщик/Исполнитель оставляет за собой право изменить цены товара/услуги/работы без НДС в случае неоплаты счета Покупателем/Заказчиком в срок, указанный в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия

Бесфамильный Пётр Олегович

Главный бухгалтер

Матеченкова Мария Павловна

